Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro de 2019
ANEXO V

ITEM – 18
Mapa demonstrativo consolidado, extraído do sistema SAGRES – Módulo de Licitações e

Contrato - LICON, de todos os processos licitatórios, dispensas e inexigibilidades

instaurados no exercício.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
IL

SO
N

 T
A

V
A

R
E

S D
A

S N
E

V
E

S
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4c8d55d1-fd5d-40ad-b8ff-3254ed40aa45

Resolução TC nº 67/2019

ANEXO V – Item 18

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, em resposta ao item 18 da Resolução TC nº 67, de 04 de dezembro

de 2019, que não houve a realização de Processos Licitatórios durante o

exercício de 2019 neste Poder Legislativo Municipal.

Agrestina, 20 de março de 2019.

Adilson Tavares das Neves

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
IL

SO
N

 T
A

V
A

R
E

S D
A

S N
E

V
E

S
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4c8d55d1-fd5d-40ad-b8ff-3254ed40aa45